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Kullanım Talimatları

03.820.282 Servikal Omurga İçin Sürgülü Çekiç
Kullanmadan önce lütfen bu kullanım talimatlarını, Synthes broşüründeki 
“Önemli Bilgiler” i ve ilgili cerrahi teknikleri dikkatle okuyun. Uygun cerrahi 
tekniğe aşina olduğunuzdan emin olun.

Materyal
Materyal: Standart:
Paslanmaz Çelik DIN EN ISO 10088-3
Paslanmaz Çelik  DIN EN ISO 8734 -2×22 -C1

Kullanım amacı
Servikal Omurga İçin Sürgülü Çekiç, sadece tornavida veya implant tutucular gibi 
enstrümanları çıkarmak üzere kullanılmak içindir. Enstrümanları vertebral gövdeye 
ilerletmek için kullanmayın.
Hızlı kaplin içine geçene kadar Servikal Omurga İçin Sürgülü Çekici enstrümanın 
ucuna kaydırın. Bir elinizde enstrümanı tutarken, enstrümanı vertebral gövdeden 
çıkarmak için diğer eliniz ile sürgülü çekice yukarı doğru güç uygulayın. Enstrüman 
çıkarılana kadar bu işlemi tekrarlayın.
Sürgülü çekicin ucuna bastırarak, Servikal Omurga İçin Sürgülü Çekici enstrümandan 
çıkarın.

Uyarılar
Cihaza Özel Uyarılar:
Asla enstrümanları ilerletmek için kullanmayın.
Enstrüman yapısının aşırı dönmesi nedeniyle anatomik yapıların hasar görmesinden 
kaçınmak için, Servikal Omurga İçin Sürgülü Çekiç hastada bir alete bağlıyken asla 
bırakmayın.
Servikal Omurga İçin Sürgülü Çekice aşırı güç uygulamayın ve sürgülü çekiç 
ağırlığının kontrolsüz bir şekilde düşmesinden kaçının.

Tıbbi cihazların kombinasyonu
Servikal Omurga İçin Sürgülü Çekiç, sadece enstrümanların çıkarılması için 
kullanılabilir.
Synthes, diğer üreticiler tarafından temin edilen cihazlarla uyumluluğu test 
etmemiştir ve bu tip durumlarda sorumluluk kabul etmez.

Cihazın kullanımından önce yapılması gereken işlem
Sürgülü Çekiç ağırlığı, temizleme ve sterilizasyon sırasında kılavuz rodun ortasında 
konumlandırılmalıdır.
Steril olmayan durumda sağlanan Synthes ürünleri cerrahi kullanımdan önce 
temizlenmeli ve buharla sterilize edilmelidir. Temizlemeden önce tüm orijinal 
ambalajı çıkarın. Buhar sterilizasyonu öncesinde ürünü onaylanmış bir sargı 
malzemesi veya kaba koyun. Synthes “Önemli Bilgiler” broşüründe verilen 
temizleme ve sterilizasyon talimatlarını takip edin.

Cihazın işlemden/tekrar işlemden geçirilmesi
İmplantların işlemden geçirilmesi ve tekrar kullanılabilir cihazların, enstrüman 
tepsilerinin ve muhafazalarının tekrar işlemden geçirilmesiyle ilgili detaylı talimatlar 
Synthes “Önemli Bilgiler” broşüründe tarif edilmektedir. Aletlerin montaj ve 
demontaj talimatları “Çok Parçalı Aletlerin Sökülmesi” şu adresten indirilebilir: 
http://emea.depuysynthes.com/hcp/reprocessing-care-maintenance

Synthes GmbH
Eimattstrasse 3
4436 Oberdorf
Switzerland
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